
Datum tisku: 11.11.2022 Id tisku 1301946 Strana 1 / 3 

Kupní smlouva 2868684 
dle § 2079 a násl. obč. zák. 

Prodávající: 
Obchodní firma: AUTO JAROV, s.r.o. 

Sídlo: Osiková 2, 130 00 Praha 3 

IČ: 

DIČ: 

45789584 

CZ45789584

Zapsaný: zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 13567 

Zástupce: xxxxxxxxxxxxxxxx, zaměstnanec pověřený k uzavření této smlouvy 

a 

Kupující: 

Obchodní firma: Výstaviště Praha, a.s. IČ: 25649329 

Sídlo:                  Výstaviště 67, 170 00 Praha - Bubeneč DIČ: CZ25649329 

Zapsaný:              zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5231 
Zástupce:             Tomáš Hübl, předseda představenstva a Ing. Václav Novotný, místopředseda představenstva  
Email: info@navystavisti.cz  Telefon: 724037036 

Jednající/zástupce: 
 

Jednající/zástupce: 
  

RČ: 

Email: 

Telefon: 

 
RČ: 

Email: 

Telefon: 

  

uzavírají tuto 

smlouvu o koupi ojetého motorového vozidla: 

I. 

1. Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem motorového vozidla 
Tovární značka: SCALA AMBITION 1,0 TSI 85 kW 

Rok výroby: 2020 

Číslo motoru: B24239 

Barva: Bílá Candy                                                                             
(dále také jen „vozidlo“). 

II. 

Reg. značka: 8AJ 3291 

Číslo TP: UL173219 

VIN: TMBER7NW4L3138998
Počet najetých kilometrů: 32 773   

1. Prodávající touto smlouvou kupujícímu prodává ojeté motorové vozidlo, které je specifikované v čl. I. této smlouvy, 
a to se všemi součástmi, příslušenstvím, ve stavu, který odpovídá obsahu zápisu o stavu motorového vozidla, který tvoří 
nedílnou součást této smlouvy. 

2. Kupující prohlašuje, že se seznámil s technickým stavem vozidla, s jeho jízdními vlastnostmi a neshledal na vozidle 
žádných vad, které by bránily jeho užívání a provozu. Kupující předmětné vozidlo za dále dohodnutou kupní cenu a ve 
zjištěném technickém stavu kupuje do svého vlastnictví. 

III. 

Prodávající výslovně prohlašuje, že na převáděném vozidle neváznou žádné právní vady, ani jiná práva třetích osob. 
Prodávající dále výslovně prohlašuje, že na vozidle nejsou jiné vady technické, než které jsou uvedeny a popsány v obsahu 
zápisu o stavu motorového vozidla. 

IV. 

1. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně za převáděné vozidlo ve výši 379 900,00 Kč. 



Datum tisku: 11.11.2022 Id tisku 1301946 Strana 2 / 3 

2. Smluvní strany prohlašují, že vozidlo je v režimu odpočtu DPH dle právních předpisů. 

3. Kupující zaplatí kupní cenu prodávajícímu: 

 - částku 379 900,00 Kč bezhotovostním bankovním převodem na účet prodávajícího č.ú. 1868389/0800 před uzavřením 
této smlouvy. 

V. 

1. Předmětné vozidlo bude kupujícímu předáno v provozovně prodávajícího po podpisu této smlouvy na základě 
předávacího protokolu, který bude podepsán oběma stranami. Kupující je povinen převzít vozidlo osobně nebo 
prostřednictvím zástupce, který se prokáže plnou mocí. 

2. Vlastnické právo k vozidlu, jeho součástem, příslušenství i dalším věcem uvedeným v čl. VII. této smlouvy a 
nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího předáním vozidla. 

3. Kupující se zavazuje zajistit změnu údajů v registru silničních vozidel - přihlášení kupujícího v registru jako vlastníka 
převáděného vozidla, a to neprodleně po uzavření této smlouvy, nejpozději však ve lhůtě k tomu stanovené právními předpisy. 
Za tímto účelem prodávající kupujícímu udělí včas potřebnou plnou moc. Kupující se zavazuje předat prodávajícímu kopii 
osvědčení o registraci vozidla část II. (technický průkaz) s vyznačenou změnou vlastníka převáděného vozidla nejpozději do 
5 dnů ode dne provedení této změny údajů v registru. Kupující výslovně prohlašuje, že si je vědom své zákonné povinnosti k 
provedení předmětné změny údajů v registru silničních vozidel a lhůty k jejímu provedení. Kupující bere na vědomí, že pokud 
poruší svou povinnost zajistit včas a řádně změnu údajů v registru podle věty první tohoto ustanovení, může se dopustit 
správního deliktu, za který mu může být uložena povinnost zaplatit pokutu. 

VI. 

1. Prodávající odpovídá kupujícímu za vady ojetého motorového vozidla, které vozidlo vykazovalo ke dni převzetí 
kupujícím. Kupující musí tyto případné vady uplatnit nejpozději do 12 měsíců ode dne převzetí vozidla kupujícím. Kupující 
nemá právo na odstranění vady dodáním jiného vozidla, resp. výměnou vozidla. Prodávající neodpovídá za vady, které vozidlo 
mělo v době převzetí kupujícím vzniklé použitím nebo opotřebováním vozidla a za vady uvedené v zápise o stavu motorového 
vozidla. 

VII. 

Prodávající před podpisem této smlouvy předal kupujícímu: 

a) osvědčení o registraci část I.  ANO 

b) osvědčení o registraci část II. (technický průkaz) ANO 

c) doklad o provedeném měření emisí NE 

d) originální klíče od vozidla v počtu 2 ks 

e) provozní dokumentaci vozidla - servisní knížka, návod k obsluze  NE, ANO 

VIII. 

Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se smluvní vztahy mezi stranami příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

1. Kupující prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá jako podnikatel v rámci své podnikatelské činnosti či samostatného 
výkonu povolání. 
2. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sjednána a je uzavírána v prostorách obvyklých pro podnikání 
prodávajícího. 
3. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva je písemná, a že ji lze měnit, doplňovat nebo zrušit pouze písemnou 
formou. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění ve smyslu 
příslušných ustanovení zákona o registru smluv. 



Datum tisku: 11.11.2022 Id tisku 1301946 Strana 3 / 3 

5. Tato smlouva bude uveřejněna kupujícím v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Kupující 
je oprávněn takto uveřejnit tuto smlouvu v plném znění.  
 
6. Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, každé s platností originálu, přičemž prodávající obdrží 1 vyhotovení a 
kupující 1 vyhotovení. 
 
7. Po přečtení textu smlouvy účastníci prohlašují, že obsah smlouvy odpovídá jejich vůli a ujednání a že smlouvu 
uzavřeli svobodně, vážně, a že tato smlouva představuje jejich úplnou dohodu v této věci, což stvrzují svým podpisem. V  

 
Praze dne:5.12.2022 

Prodávající: Kupující: 

......................................................... 
AUTO JAROV, s.r.o. 
XXXXXXXXXXXXXXXX 

pověřený zaměstnanec prodávajícího 

251002 215                                                                                                 

xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

`sig,id=zakaznik1` 

 

……………………………………….
Výstaviště Praha, a.s. 
Tomáš Hübl, předseda představenstva 
 
 
…………………………………… 
Výstaviště Praha, a.s. 
Ing. Václav Novotný, místopředseda 
představenstva 
 

 

Kupující tímto, v souladu s příslušnými ustanoveními Nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováními osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů, potvrzuje, že mu byla k 
seznámení předložena Informační memoranda společnosti Škoda Auto, a.s., k prodeji vozu a poskytování poprodejních služeb, 
k průzkumu zákaznické spokojenosti a k realizaci marketingových aktivit. Prohlašuji, že jsem byl upozorněn na svá práva 
související se správou a zpracováním osobních údajů, která jsou uvedena ve výše uvedených informačních memorandech 
společnosti Škoda Auto, a.s. o zpracování osobních údajů, se kterými jsem se seznámil. 

V Praze dne: 5.12.2022 Jméno:
 Výstaviště Praha, a.s. 

`sig,id=zakaznik2` 

............................................ 
Podpis 


